De quarta bene.balaā fo. cuit.

hūc modū. Ecclie benedictio vel in p̄senti vita vel in futura. Si in
hac vita est collatio boni vel ablacio mali. Si collatio boni. vel est
multiplicatio actionū vel contemplationū. vel utrōq; donorū. et sūm
hoc sunt tres p̄me. scz multiplicatio ecclasticarū actionum. pulcritu
do religionū. abūdatia p̄dicatorū. Si aut̄ est mali ablacio. vel ē curz
mutatoe. et sic est regni iudaici translatio. vel est destructio. et hoc vel
demonū vel hominū vel antichristi. q̄ est hō plenus demonijs. et sūm
hoc sunt tres ille. scz regni gentiū subiectio. demonum fractio. anti
christi imperfectio. Si post hāc vitā ē vel omniū cōis resurrectio. vel
bonoꝝ remuneratio et maloꝝ dānatio. et sic sunt due ultime bñdicti
ones. Qualiter aut̄ iste bñdictioes aueniūt benedictissime virginī **Bñdictiones**
Marie facile est declarare. Sūma em̄ fuit. ut sepius dictū est. in ac iste aueniūnt
tione. in contemplatione. et in doctrina. ipsa quoq; in suo partu trāstulit re **Marię**
gnū indeoꝝ. q̄ regē genuit xpianoy. et p̄sequēs regnum destruit
gentiū et demonū et antichristi quē filij lui ore interficiet et oēs bonos
et malos remunerabit. q̄ remuneratore omniū generauit. et ipm bo
nis in p̄miū donauit. Et sic p̄z qualit̄ nouē bñdictioes iste in benedicti
one supbenedictissime virginis sunt incluse.

Quartā benedictio balaā q̄ nō tñm benedictio sed aliaꝝ benedicti
onū est cā. et est hec Oriēt stella ex iacob. et surget virga ex is
rael. et peuit duces moab. vastabitq; oēs filios seth. et erit ydumea
possessio eius. et hereditas sey succedit iuimicis suis Israel vero for
titer ager. et de iacob erit dñator et q̄ dñetur. et p̄det reliqas ciuitatis
Hec bñdictio diuidit in septē ptes. Prima est benedictissime vir
ginis generatio **S**cda est filij dei ex ipa incarnatio Tercia est destru
ctio vicioꝝ. Quarta hoīm liberatio. Quinta bonoꝝ confirmatione Se
xta bonoꝝ dñatio. Septima maloꝝ damnatio. Prima intelligit
p̄ hoc qđ dñ. orieſt stella ex iacob. Scda p̄ hoc qđ dñ. et colurget vir
ga ex israel. Tercia p̄ id. et peuit duces moab. Quarta p̄ id. et erit
ydumea possessio eius. Quinta p̄ id. israel vero fortiter ager **Sexta**
p̄ id. de iacob erit qui dñetur. Septima p̄ id. et p̄det reliqas ciuita
tis. Et sumis har bñdictioñ sufficiētia in hūc modū **L**a bñdicti
onis vel est sumere in se vel in effectu In se. vel est mediata. et sic ē ge
neratio dñe. vel imediata. et sic est incarnatio filij. Si aut̄ in effectu
vel est in p̄senti vel in futuro. Si in p̄senti. vel respectu bonorum vel
malorum. Si malorum vel vicioꝝ. et sic est tercia. vel hominū. et sic est
quarta. Si in respectu bonorum. sic est q̄nta Si est in futuro. vel ē re
spectu bonorum. et sic est dñatio. vel malorum sic est dñatio. Patzg qua
liter heptes pcedūt et dependēt a bñdictōne beatissime virginis. que
in hac p̄ma est radie omniū et cā. ōsequentiū. vn̄ quicqđ est cā cause
est cā omniū sequētiū cātoꝝ. vnde cū beatissima virgo mediāte illa
Sufficiētia bñ
dictionū